

Заказ покупателя № 265 от 04 марта 2025

Исполнитель ООО "РЕГИОНПЛАСТ", ИНН 7451461670, КПП 745101001, 454053, Челябинская область, г. Челябинск, Троицкий тракт, дом № 23 стр.1, оф. 11

Заказчик: Панин Иван Дмитриевич

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Тройник редукц. эл.св. d 110*090 ПЭ100 SDR11	61	шт	2 240,00	136 640,00
2	Муфта э.с. d 090 PE 100+ SDR11 (ЮУП)	136	шт	694,00	94 384,00
3	Втулка под фланец ПЭ100 SDR11 D 090 литая газ/вода (ЮУП)	136	шт	310,00	42 160,00
4	Фланец Ду 090 Ру 10	136	шт	827,20	112 499,20
5	Кран шаровый LD Стриж 080.016.Н/П.02.Zn	68	шт	4 600,00	312 800,00
6	ПНД Седелка-болт (PN 10) 90° 3/4"	742	шт	323,40	239 962,80
7	Переход эл.св. d 090*063 ПЭ100 sdr11	68	шт	1 050,00	71 400,00
8	ПНД Седелка-болт (PN 10) 63°3/4"	318	шт	256,95	81 710,10
9	Кран шаровый 3/4" н.р./в.р.	1 060	шт	357,50	378 950,00
10	Втулка под фланец ПЭ100 SDR11 D 063 литая газ/вода (ЮУП)	68	шт	150,00	10 200,00
11	Фланец Ду 063 Ру 10	68	шт	529,60	36 012,80
12	Заглушка ATK 24.200.02.90 Ду 050-10	68	шт	708,50	48 178,00
13	Отвод 45 эл.св. d 110 ПЭ100 SDR11	30	шт	1 610,00	48 300,00
14	Труба ПНД ПЭ100 SDR17 d 110*6,6 вода (букта 100 м)	3 100	м	421,20	1 305 720,00
15	Труба ПНД ПЭ100 SDR17 d 090*5,4 вода (букта 100м)	7 600	м	291,00	2 211 600,00
16	Труба ПНД ПЭ100 SDR17 d 063*3,8 вода (букта 100м)	5 200	м	143,00	743 600,00
17	Тройник эл.св. d 110 ПЭ100 SDR11	7	шт	2 647,90	18 535,30
18	Втулка под фланец ПЭ100 SDR11 D 110 литая газ/вода (ЮУП)	7	шт	403,20	2 822,40
19	Фланец Ду 110 Ру 10	7	шт	980,00	6 860,00
20	Заглушка ATK 24.200.02.90 Ду100-10	7	шт	1 590,00	11 130,00
21	Муфта э.с.d 110 PE 100+SDR11 ЭКО вода (ЮУП)	7	шт	720,00	5 040,00

Доставка включена

Итого: 5 918 504,60

В том числе НДС: 986 417,43

Всего наименований 21, на сумму 5 918 504,60 RUB

Пять миллионов девятьсот восемнадцать тысяч пятьсот четыре рубля 60 копеек

Исполнитель

Заказчик

+ Болты, гайки для Седелок ≈ 70 руб
+ сварочный аппарат аренда 3-й день, купить ≈ 170 руб
Общее расстояние труб 15 900 метров
Демонтаж сварки труб (металлической) примерно 500 руб/
Монтаж ПНД труб примерно 600 руб/метр
Итого демонтаж и монтаж ≈ 600 руб + 500 руб = 1100 руб/метр
15 900 м × 1100 руб = 17,5 миллионов руб (очень дорого)
17,5 + 6 = 23,5 миллионов / 1 060 участков = 22 руб за участок много
Либо набирать людей на сезон - 4 человека
Лучше всего - силами садоводов

5 918 504 - 4 260 920 = 1 657 584 на фрилинг (мелочь)

Общая цена труб 63, 90, 110 - 4 260 920 - можно комбинировать
за счет сварки сварки сварки